АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j .  АС пгт. Славяносербск ^

О внесении изменения в Состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности территории муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Положением об
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 02.11.2023 № 2, администрация муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
территории муниципального образования Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
07.03.2024 № 69 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации

2

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности территории
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики и утверждении ее состава», изложив его в
новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Цацурина А.Н.

С. А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕН
постановление администрации

муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский

муниципальный округ
Луганской Народной Республики

от 07.03.2024 № 69
(в редакции постановления

администрации муниципального округа
муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от № Ка. )

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности территории муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики

- заместитель главы администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики,
председатель комиссии;

начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций,
территориальной безопасности и восстановления
администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики, заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций,
территориальной безопасности и восстановления
администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики, секретарь комиссии

Чигрин Дмитрий
Александрович

Цацурин Андрей
Николаевич

Беляева Екатерина
Сергеевна

2

Соколов Сергей
Викторович

Леонченко Анастасия
Сергеевна

Коваль Роман
Тадеушевич

Безмощук Николай
Николаевич

Танчик Владимир
Николаевич

Безбородых
Константин
Митрофанович

Спускай Виктор
Иванович

Члены комиссии:

- начальник управления по работе с территориями
администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

начальник отдела по связям с общественностью
администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

начальник отдела агропромышленного
комплекса и развития сельский территорий,
инвестиций, промышленности,
предпринимательства и сельского хозяйства
администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной
Республики;

начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики;

директор МУП «Монолит» Славяносербского
района Луганской Народной Республики;

заместитель начальника ОМВД -  начальник
полиции ОМВД «Славяносербский»,
подполковник полиции (по согласованию);

начальник Славяносербского участка
разводящих сетей Алчевского управления
Государственного унитарного предприятия
Луганской Народной Республики «Лугансквода»
(по согласованию);

Британ Александр
Валерьевич

Коваль Дмитрий
Александрович

Дрыгин Денис
Васильевич

Романенко Александр
Юрьевич

заместитель главного врача по медицинской
части ГБУЗ «Славяносербская ЦРБ» J1HP
(по согласованию);

заместитель главного врача по техническим
вопросам ГБУЗ «Славяносербская ЦРБ» JIHP
(по согласованию);

начальник отряда12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Луганской Народной Республике,
полковник внутренней службы
(по согласованию);
врио начальника филиала «Славяносербский
автодор» ГУП JTHP «Луганский автодор»
(по согласованию)